

ДОГОВІР ПІДРЯДУ №9

м. Київ

«01» листопада 2023 р.

Об'єднання співвласників багатоквартирного будинку «ЖК Верховина» в особі голови правління Анатолія Опалинського – Замовник, з однієї сторони та

Комунальне підприємство «Шляхово - експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Святошинського району» (ШЕУ Святошинського району) м. Києва, в особі начальника Зелінського Сергія Андрійовича, що діє на підставі Розпорядження Київського міського голови від 26.07.2023 р. № 547 і є платником податку на прибуток на загальних підставах надалі – Підрядник, з другої сторони, разом надалі – Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується виконати роботи з ліквідації аварійно небезпечної ямковості при виїзді з прибудинкової території ОСББ «ЖК Верховина» за адресою: просп. Берестейський, 109-А у Святошинському районі м. Києва, далі – Об'єкт.

1.2. Підрядник зобов'язується власними і залученими силами та засобами, виконати, зазначені в п.1.1, роботи та здати в обумовлені терміни.

2. Ціна Договору та порядок розрахунків

2.1. Ціна Договору визначена договірною ціною та кошторисною документацією до неї (Додаток 1 до Договору) та орієнтовно становить 3338 гривень 40 копійок (три тисячі триста тридцять вісім гривень 40 копійок), в т. ч. ПДВ (20%) – 556 гривень 40 копійок..

2.2. Остаточні розрахунки між Замовником та Підрядником проводяться після підписання Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма №КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3), але не пізніше п'яти банківських днів з моменту підписання документів.

2.3. Вартість та порядок оплати додаткових робіт, що не визначені даним Договором погоджується Сторонами в додаткових угодах.

3. Права та обов'язки сторін

3.1. Обов'язки Замовника:

3.1.1. На початку виконання робіт надати Підряднику вихідні дані, необхідні характеристики та іншу інформацію щодо Об'єкту та аванс на закупівлю матеріалів.

3.1.2. Сплачувати вартість зазначених робіт у порядку, розмірах та у строки, що обумовлені дійсним Договором.

3.1.3. Прийняти виконані роботи, або надати обґрунтовані зауваження у письмовій формі.

3.2. Замовник має право:

3.2.1. Здійснювати контроль за ходом робіт.

3.2.2. До початку виконання робіт вносити зміни щодо вимог і характеристик Об'єкту.

3.2.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

3.2.4. Відмовитись від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим.

3.2.5. У будь-який час одержувати від Підрядника інформацію, що стосується виконання умов цього Договору.

3.3. Обов'язки Підрядника:

3.3.1. Виконувати роботи відповідно до вхідних даних щодо об'єкту, дотримуючись встановлених вимог діючих в Україні норм та правил.

3.3.2. Забезпечити якість виконання робіт вказаних в п.п.1.1. цього Договору.

3.3.3. В роботі дотримуватись норм трудового законодавства, організувати дотримання робітниками та виконавцями робіт, правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, протипожежної охорони тощо, та несе за це повну відповідальність у відповідності до законодавства.

3.3.4. Забезпечити ведення та передачу Замовнику Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма №КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3).

3.3.5. В разі, якщо Підрядник не може з будь-яких причин приступити до виконання робіт вказаних в п.1.1.цього Договору протягом 30 днів з дня отримання передплати, Замовник має право розірвати даний Підряднику, а останній повинен в такому випадку протягом 2 банківських днів з дня отримання повідомлення повернути повну суму передплати Замовнику.

3.4. Підрядник має право:

3.4.1. Залучати до виконання робіт третіх осіб (кваліфікованих спеціалістів чи спеціалізовані організації) на умовах субпідряду. Підрядник несе повну відповідальність перед Замовником за роботу виконану залученими виконавцями.

4. Порядок та строки виконання робіт

4.1. Підрядник приступає до виконання робіт після підписання Договору.

4.2. Роботи, передбачені цим Договором, Підрядник виконує своїми або залученими силами та засобами.

4.3. Зміна за ініціативою Замовника вихідних даних у процесі виконання Робіт тягне за собою зміну вартості робіт та строків їх виконання, які в цьому випадку встановлюються додатковою угодою Сторін.

4.4. Прийняття робіт Замовником здійснює на підставі Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма №КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3), які готує Підрядник та затверджує Замовник.

4.5. Замовник протягом п'яти робочих днів з моменту одержання Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма №КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3), зобов'язаний надати Підряднику підписаний Акт приймання виконаних будівельних робіт (форма №КБ-2в) та Довідку про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3), або надати мотивовану письмову відмову в їх підписанні.

4.6. У випадку мотивованої відмови від підписання Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма №КБ-2в) та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати (форма № КБ-3), сторонами у п'ятиденний термін, з моменту

надходження мотивованої відмови, складається двосторонній акт з переліком необхідних доробок, виправлень і термінів їх виконання.

4.7. У випадку ненадходження від Замовника Акту, Довідки або мотивованої відмови від їх підписання протягом 20 днів з моменту отримання, вважається, що робота згідно Акту, Довідки прийнята Замовником і зауважень немає.

4.8. У випадку неналежної якості виконаних робіт та наявності вмотивованих заперечень Замовника, Підрядник усуває недоліки за власні кошти у продовж 10 (десяти) діб з моменту отримання заперечення Замовника.

5. Відповідальність Сторін

5.1. За невиконання та неналежне виконання зобов'язань за цим Договором винна Сторона відшкодовує спричинені цим збитки.

5.2. У випадку прострочення з вини Підрядника терміну виконання робіт Підрядник сплачує Замовнику за кожний день прострочення штрафні санкції у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості несвоєчасно виконаних робіт.

5.3. За порушення строків оплати робіт, передбачених цим Договором, Замовник сплачує Підряднику штрафні санкції у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожний день прострочення.

5.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

5.5. В питаннях податків Сторони несуть відповідальність згідно Податкового кодексу України.

6. Врегулювання спорів

6.1. Всі спори, що виникають по Договору Сторони вирішують шляхом переговорів. У випадку недосягнення згоди, всі спори по даному Договору вирішуються в судовому порядку, згідно чинного законодавства України.

7. Обставини непереборної сили

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо невиконання було викликане обставинами непереборної сили, а саме: пожежею, повінню або землетрусом та іншими стихійними природними явищами, які виникають після підписання даного Договору та можуть вплинути на хід виконання робіт.

7.2. Сторона має бути звільнена від виконання цього Договору на термін дії Обставин непереборної сили за умови, що така Сторона вчасно письмово повідомить іншу Сторону про наявність цих обставин.

8. Інші умови

8.1. В разі повідомлення від державного контролюючого органу про проведення перевірки, що будь-яким чином може стосуватись Договору, Сторони зобов'язуються повідомити негайно, але не пізніше наступного робочого дня, з моменту отримання відповідного повідомлення, а також про початок перевірки, її завершення та результати, в частині, що стосується Договору.

8.2. Кожна із Сторін Договору надає повну та безумовну згоду іншій Стороні на обробку її персональних даних з метою укладання, виконання, зміни, продовження, припинення цього Договору та іншою метою, яка може впливати з цього Договору.

Обробка персональних даних включає сукупність дій із збирання, накопичення, зберігання, адаптування, систематизації, використання, передачі іншим особам, поновлення, поширення зміни, знищення, знеособлення та інші дії з персональними

даними в рамках мети обробки персональних даних. Замовник/Підрядник даним підтверджує, що його письмово повідомлено про включення його персональних даних до бази персональних даних Підрядника/Замовника, про мету збору даних, ознайомлено із Порядком обробки персональних даних, роз'яснено всі права суб'єкта персональних даних, передбачені чинним законодавством та, зокрема, Законом України "Про захист персональних даних".

8.3. Сторони даного Договору зобов'язуються дотримуватися і забезпечити дотримання вимог антикорупційного законодавства їх учасниками, керівниками та іншими працівниками, а також особами, які діють від їх імені, та не вживати ніяких дій, які можуть порушити норми антикорупційного законодавства, у зв'язку з виконанням своїх прав або зобов'язань за цим Договором.

Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи не грошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої Сторони чи її службових осіб з тим щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

Сторони підтверджують, що не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостей.

Кожна із Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не поійменованими у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

У разі виникнення у Сторони підозр, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких антикорупційних умов, відповідно сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону у письмовій формі. Після письмового повідомлення, відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження повинне бути надіслане протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати направлення письмового повідомлення.

У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його афілійованими особами, працівниками або посередниками, що виражаються в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством, як дача або одержання хабаря, комерційний підкуп, а також діях, що порушують вимоги антикорупційного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків для Сторін в цілому, так і для конкретних працівників Сторони, які повідомили про факт порушень.

8.4. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформлюється додатковою угодою до Договору.

8.5. Договір набуває чинності з моменту його підписання та діє до 31 грудня 2023 року.

8.6. У випадках, не врегульованих Договором, Сторони керуються чинним законодавством України

8.7. Договір складено в двох примірниках, українською мовою, що мають однакову юридичну силу – по одному для кожної із Сторін.

9. Юридичні адреси, реквізити та підписи сторін

Замовник

ОСББ «ЖК Верховина»
03115, м. Київ,
Пр-т Берестейський, 109-А
ЄДРПОУ 43580256
Тел. 067-927-28-70

Підрядник

ШЕУ Святошинського району
03170, м. Київ, вул. Янтарна, 5
Код ЄДРПОУ 03359090
IBAN № UA
663057490000002600131063301,
відділення «Майдан Незалежності»
ПАТ «Банк Кредит Дніпро» у м. Києві,
Код банку 305749,
IBAN
№UA883052990000026006006204670
в ПАТ КБ «Приватбанк» у м. Києві,
код банку 305299,
ПІН 033590926576
тел/факс (044) 424-69-32

Голова правління



А. ОПАЛИНСЬКИЙ

Начальник



С. ЗЕЛІНСЬКИЙ

Замовник КП ШЕУ Святошинського району

(назва організації)

Підрядник ОСББ "ЖК Верховина"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Ліквідація аварійної ямковості при виїзді з прибудинкової території ОСББ "ЖК Верховина" за адресою просп. Берестейський, 109-А у Святошинському районі м. Києва, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	2,58400	2,58400	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	0,21800	0,21800	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	2,04400	2,04400	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,32200	0,32200	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	0,16000	0,16000	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	2,74400	2,74400	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,02500	0,02500	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,01300	-	0,01300
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	2,78200	2,76900	0,01300
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	2,78200	2,76900	0,01300
12		Податок на додану вартість	0,55640	-	0,55640
		Всього договірна ціна	3,33840		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Ліквідація аварійної ямковості при виїзді з прибудинкової території ОСББ "ЖК Верховина" за адресою просп. Берестейський, 109-А у Святошинському районі м. Києва

ШЕУ 2023р. ОСББ "ЖК Верховина"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Ліквідація аварійної ямковості при виїзді з прибудинкової території

Ліквідація аварійної ямковості при виїзді з прибудинкової території ОСББ "ЖК Верховина" за адресою просп. Берестейський, 109-А у Святошинському районі м. Києва

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2,744 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,00329 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

0,334 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Виїзд									
1	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну кількість: 1,5х1,5х0,06	100м3	0,00135	<u>26526,57</u> 26526,57	- -	36	36	- -	<u>305,5000</u> -	<u>0,41</u> -
2	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ кількість: 1,5х1,5х0,19	100м3	0,004275	<u>2250,63</u> 2250,63	- -	10	10	- -	<u>25,9200</u> -	<u>0,11</u> -
3	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,964	<u>141,53</u> 141,53	- -	136	136	- -	<u>1,6300</u> -	<u>1,57</u> -
4	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,964	<u>302,56</u> -	<u>302,56</u> 48,94	292	-	<u>292</u> 47	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,4
5	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2] кількість: 1,5х1,5	100м2	0,0225	<u>910,05</u> 542,90	<u>240,85</u> 73,07	20	12	<u>5</u> 2	<u>5,9600</u> 0,6400	<u>0,13</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР18-23-4 к-4	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до товщини 19 см) кількість: 1,5х1,5	100м2	0,0225	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
7	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше кількість: 0,459+0,1134	м3	0,5724	1007,88 -	- -	577	-	- -	- -	- -
8	КР18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками кількість: 1,5х1,5	100м2	0,0225	3580,19 799,43	1132,62 393,39	81	18	25 9	8,1700 2,8431	0,18 0,06
9	КР18-42-6 к-4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (до товщини 6 см) кількість: 1,5х1,5	100м2	0,0225	340,54 246,58	- -	8	6	- -	2,5200 -	0,06 -
10	С1421-9840 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В-10 кількість: 0,21375+0,108	т	0,32175	4426,96 -	- -	1424	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2584	218	322 58		2,46 0,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2584 2044 276 160 0,36 58 2744				
		Всього по розділу 1					2744				
		Разом прямі витрати по кошторису					2584	218	322 58		2,46 0,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2584 2044 276				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					160				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58				
		Всього будівельні роботи, грн.					2744				

		Всього по кошторису					2744				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					334				

Склав

начальник ВВ

С.О. Прокопов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ліквідація аварійної ямковості при виїзді з прибудинкової території ОСББ "ЖК Верховина" за адресою просп. Берестейський, 109-А у Святошинському районі м. Києва

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2,46	88,13				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,1					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,07	133,92				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,4	119,08				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	0,36	163,72				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3,29					
		Середній розряд робіт	розряд	2,1					
7	КБМ206-301	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу при роботі на гідроенергетичному будівництві, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,01125	481,69 5,42				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	0,054675	466,1 25,48				
9	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,964	302,56 291,67				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		322,57				
		Дизельне паливо	кг	0,28					
		Мастильні матеріали	кг	0,014					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
10	+С111-1901 варіант 1	Бітумна емульсія ЕКШ-60	т	0,001665	23490,59 39,11	22510,00 37,48	519,99 0,87	460,6 0,76	
11	С142-10-2	Вода	м3	0,0675	42,1 2,84	42,10 2,84	- -	- -	
12	+С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0000061	14058,56 0,09	13296,00 0,08	486,9 -	275,66 0,01	
13	+С1421-9840 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В-10	т	0,32175	4426,96 1424,37	4240,00 1364,22	186,96 60,15	- -	
14	+С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	0,5724	1007,88 576,91	715,50 409,55	272,62 156,05	19,76 11,31	
		Разом по розділу III	грн.		2043,32	1814,17	217,07	12,07	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	0,014					
		Дизельне паливо	л	0,33					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,964125					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "1 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

начальник ВВ

С.О. Прокопов

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]